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 آید. ها بعد از گریستن ابرهاست که بوجود می ترین روز ها نیست.با طراوت همیشه گریه کردن سرآغاز بدترین روز

 
 های دامی حل شد مشکلات توزیع نهاده

های دامی تأمین شدده و  درصد نهاده ۰۱۱های دامی حل شده و در حال حاضر  دبیر ستاد تنظیم بازار اعلام کرد که مشکلات توزیع نهاده

توانند محصولات خود را به قیمت مصوب عرضه کنند. عباس قبادی در نشست کارگروه تنظیم بازار روند تغییر قدیدمدت  تولیدکنندگان می

کالاهای اساسی را با ثبات توصیف کرد و گفت: گزارش بانک مرکزی از وضعیت تخصیص ارز نیمایی نیز حاکی از آن است کده سد دف 

تخصیص ارز به کمتر از یک ماه رسیده که تحول خوبی در سیستم بانکی است. وی همچنین با بیان اینکه روند ترخیص کالا از گمدرکدهدا 

های گذشته ثبات نسبی بر بازار حاکم  شود و در نتیجه در هفته عادی شده است، اظهار کرد: خروجی کالا در بنادر زودتر به م اصد حمل می

ها حاکی از ثبات نسبی در عرضه و ت اضای محصولات پتروشیمی است. این م ام مسئول در ادامه بدا اشداره بده  بود. همچنین گزارش

تن و واردات گوشت قرمز از بیش  ۰هزار تن به  ۰۱مشکلات تامین ارز واردات برای محصولاتی از جمله کره، تصریح کرد: واردات کره از 

شود  هزار تن در سال رسیده است که نشان از رشد تولید در کشور دارد. این اظهارات در حالی مطرح می ۰۱۱هزار تن به کمتر از  ۰۱۱از 

هزار تومان رسیده اسدت. ایدن در  ۰۱های سطح شهر تهران به بیش از  که از اوایل آذر ماه  قیمت هر کیلو مرغ گرم در خرده فروشی

تومان تصویب کرده بود. در  ۰۱۱هزار و  ۰۱حالیست که اواخر مهر ماه کارگروه تنظیم بازار استان تهران قیمت هر کیلوگرم مرغ گرم را 

 ۰۱۱هدزار و ۰۰تا  ۰۰نهایت با عرضه مرغ تنظیم بازاری از اوایل هفته گذشته قیمت مرغ در خرده فروشی های سطح شهر تهران به 

عددی بسته بندی شناسنامه دار  ۰۱تومان رسید.همچنین با وجود اینکه بر اساس مصوبه ستاد تنظیم بازار باید قیمت هر شانه تخم مرغ 

تر از نرخ مصوب عرضه شده و قیمت هر شدانده  های گذشته این محصول گران هزارتومان باشد، در هفته ۰۰دارای زنجیره سرد حداکثر 

 تومان کمتر یا بیشتر است. ۰۱۱۱هزارتومان شده است که البته در برخی از مغازه ها این قیمت حدود  ۰۱تخم مرغ در خرده فروشی ها 

 

 اتحادیه مرغداران قزوین آمادگی توزیع تخم مرغ را با نرخ مصوب دولتی دارد

های انجام شده، اتحادیه شرکت های تعاوندی مدرادداران  معاون بهبود تولیدات دامی سازمان جهاد کشاورزی قزوین گفت: با هماهنگی

 استان آمادگی لازم را برای توزیع تخم مرغ با نرخ مصوب دولتی )تنظیم بازار( را به مت اضیان دارد. علی شاپورزاده اظهار داشت: آمادگدی

برای عرضه تخم مرغ از سوی اتحادیه شرکت های تعاونی کشاورزی مراداران با نرخ مصوب ستاد تنظیم بازار را به سازمان صدندعدت، 

معدن و تجارت استان قزوین اعلام شده است. این مسوول گفت: مراکز عرضه با معرفی سازمان صنعت، معدن و تجارت استان  قزویدن 

می توانند تخم مرغ را با نرخ مصوب ستاد تنظیم بازار دریافت و به فروش برسانند. معاون بهبود تولیدات دامی سازمان جهاد کشداورزی 

قزوین همچنین خاطر نشان کرد: با تامین به موقع نهاده ها و ارایه آن به مراداری های تخم گذار، در سال جاری هیچ وقفه ای در تولدیدد 

تخم مرغ در استان قزوین پیش نیامده است. این مسوول گفت: در حال حاضر ماهانه حدود پنج هزار تن تخم مرغ در مدرادداری هدای 

هزار تن تخم مرغ در قزوین تولید می شود که قرار است با راه اندازی واحدهدای  ۰۱تا  ۵۰استان قزوین به تولید می رسد. سالانه حدود 

 درصد به ظرفیت تولید این محصول در استان افزوده شود. ۰۰جدید 

 درصدی خوراک طیور با نرخ مصوب دولتی ۰۹تامین 
درصد نهاده های مورد نیاز واحدهای مراداری تدوسد   ۰۱نایب رئیس کانون انجمن صنفی مراداران گوشتی گفت: در حال حاضر حدود 

درصد باقی مانده نیز برای این واحدها تامین شود تا مراداران احتیاجی به خدریدد ۰۱دولت با نرخ مصوب تامین می شود و انتظار داریم 

نهاده از بازار سیاه نداشته باشند. حبیب اسدالله نژاد در پاسخ به این سوال که آیا براساس وعده وزارت جهاد کشاورزی نهاده های مدورد 

نیاز واحدهای مراداری تامین شده است یا خیر؟ گفت: حدود دو هفته است که وضعیت تامین نهاده ها به نسبت قبل بسیار بهدتدر شدده 

درصد نهاده های مورد نیاز واحدهای مراداری توس  دولت با نرخ مصوب تامین می شود. وی ادامه داد:اگرچه برخی از  ۰۱است و حدود 

شرکت های واردکننده در ارسال نهاده ها تعلل می کنند و لازم است دستگاه های مربوطه برآنها نظارت کنند اما در مجموع وضعیت تامین 

درصد باقی مانده نیز تامین شود تا مراداران احتیاجی به خرید نهاده از بازار سیاه نداشته باشند. بده ۰۱نهاده ها بهتر شده و انتظار داریم 

گفته وی اگر دولت قصد دارد ثبات و پایداری در بازار مرغ حفظ شود، قیمت ها تثبیت شود و شاهد بحران نباشیم باید علاوه بر تدامدیدن 

نهاده ها با نرخ مصوب،  قیمت مصوب مرغ زنده را هم در بازار اصلاح کند.   اسدالله نژاد با بیان اینکه قیمت مصوب مرغ زنده بدراسداس 

هزارتومان می شود، اظهار ۰۰تومان است در حالی که قیمت تمام شده مرغ زنده برای مراداران بیش از ۰۱۱هزارو ۰۰اعلام تنظیم بازار 

کرد: بایستی افزایش  قیمت مولفه های تولید بعد از اعلام نرخ مصوب محاسبه و در قیمت مصوب ابلاای اعمال شود تا مرادار دچار زیان 

 ۰۰نشده و با کاهش تولید دچار بحران مجدد نشویم.   وی با اشاره به اینکه قیمت تمام شده مرغ گرم برای تولدیدد کدندندده حددود 

هزارتومان است، گفت: نباید نگاه م طعی به بازار داشته باشیم این نگاه بحران ساز است. لازم است مرغ با قیمت منط ی در بازار باشدد. 

درصد بالاتر از ندرخ  ۰۱درصد  افزایش یافته و جوجه هم اکنون  ۰۰و  ۰۱براساس اعلام ستاد تنظیم بازار قیمت سویا و ذرت به ترتیب 

مصوب عرضه می شود. همچنین شاهد افزایش سایر  هزینه های تولید از  مصوبه قبلی تاکنون هستیم  و این افزایش قیمت ها در قیمدت 

 تمام شده اثرگذار است و کارگروه تنظیم بازار باید با تشکیل جلسه قیمت مرغ را اصلاح کند.

 01311حداکثر  0011حداقل  فسفات 00011حداکثر 04411حداقل  مرغ زنده
22450حداکثر19800حداقل مرغ کشتار برزیل ؟       1700روس  ذرت   
 3401 –3311کلهر      3001-3001نابدانه  کنجاله سویا  00111حداکثر  00211حداقل تخم مرغ

 00011حداکثر  04011حداقل  متیونین 43111حداکثر 42111حداقل  بوقلمون کشتار
 40111حداکثر  41111حداقل  لیزین 30111حداکثر34111حداقل  بوقلمون زنده
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